
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle 2079 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

I. Smluvní strany
S

Střední Skok technická a ekonomická Brno, Olomoucká, příspěvková organizace
Olomoucká 1140/61
627 00 Brno
zastoupená Ing. Zdeňkem Pavlíkem, ředitelem školy
IČ: 00226475
DIČ: CZ00226475

(dále jen Áupuj/cŕ')

A

Valerie Pelikánová,
591 01 Suky 15
IČ 60672021
DIČ CZ7462214782 .

zastoupená: Valérií Pelikánovou
e-mail:
(dále jen ,prodáva/ícŕ')

II. Předmět plnění

1.1. Za podmínek dále uvedených v této smlouvě se prodávající zavazuje dodávat kupujícímu Zboží
a kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit.

1.2. Jedná se o bylinné a ovocné čaýe a sirupy. Zboží je baleno v papírových kaňonech.
V jednom kartonu 6 igelitových přebálů - 60 ks x 80 g, celkem 60 ks v kartonu, sirupy v balení
l litr a 5 litrů. Zataveno a opatřeno etiketou, která splňuje požadavky zákona č. 110/97 Sb.,
o potravinách a tabákových výrobcích.

IIL Kupní cena

3.1, prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží v sortimentu a v cenách v aktuálním ceníku.
Změnu sortimentu a cen je možno provádět pouze písemnou dohodou obou stran minimálně
14 dní před platností nových cen.

3.2 Po dohodě mezi odběratelem a dodavatelem jsou stanoveny akční ceny na dohodnuté období.

IV. Doba plnění

4.1. Dodávku zboží je prodávající povinen uskutečnit na základě písemné, telefonické nebo
mailové objednávky. Objednávka musí obsahovat identifikaci kupujícího, specifikaci zboží
(kat. číslo, název), množství a cenu, za kterou je zboží objednáno, termín a místo dodání.

4.2. prodávající dodá zboží do 5-10ti dnů od doručení písemné objednávky odběratele.

V. Dodací podmínky

5.1. Povinnost dodat zboží splní prodávající předáním objednaného zboží s průvodními doklady
kupujícímu v temúnu a v místě uvedeném v objednávce. -
Přepravu zboží do místa plnění je povinen zajistit na své náklady prodávající.

5,2. Minimální dodávka je 1 karton/objednávka



5.3. Zaplaceni kupní ceny
Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání zboží a fakturu vystaví do 5 dnů
po dodání zboží.
Faktura musí obsahovat: označení faktury a její číslo, firmu (= obchodní jméno) a sídlo obou
smluvních stran, uvedení množství dodaného zboží a den jeho dodání, bankovní spojení obou
smluvních stran, cenu dodaného zboží, fakturovanou částku, údaj o splatnosti faktury.
Kupující je povinen zaplatit fákturu do 14 dnů od jejího doručení.
Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje
nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí

VI, Záruka
6,1. prodávající prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží podle záručních podmínek,

kterým je označen každý ks výrobku (minimálni doba trvanlivosti)
6.2. Součástí faktury je ,,Prohlášení o shodě" q zdravotní nezávadnosti výmbků dle zákona

č. 110/1997 Sb., o potravinách a tabákových výrobcích a návazných vyhlášek.

VII. Smluvní pokuta

7.1. Pokud kupující nezaplatí fakturu včas (dle podmínek této smlouvy), je povinen zaplatit
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši .0,05 % denně z nezaplacené částky.

7.2. Zboží zůstává až do úplného uhrazeni vystavené faktury majetkem firmy LC rosa - bylinné
čaje,

VIII. Obchodní tajemství

8,1. Prodávající prohlašuje, že za obchoduí tajemství podle § 504 občanského zákoníku považuje
tyto údaje uvedené v cenových nabídkách, dodacích listech a fakturách:

- jednotková cena zboží a služeb
- platební a dodací podmínky
- složení výrobků

8.2. Tyto informace nejsou veřejně dostupné ostatním soutěžitelům na trhu ani jiným subjektům.
V rámci naší firmy jsou chráněny proti neoprávněnému přístupu hesly a smlouvami o
mlčenlivosti s osobami, které s nimi přicházejí do styku. Jsou významnou součástí naší
obchodní politiky a jejich zveřejnění by mohlo ohrozit naše obchodní zájmy a obchodní
výsledky.

8.3. Porušení obchodního tajemství je jedním ze způsobů nekalé soutěže podle § 2985 občanského
zákoníku.

IX. Závěrečná ustanovení

9,1. Tato smlouva může být měněna nebo doplněna jen v písemné formě číslovaných dodatků
9.2. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, oba s platností originálu s tím, že podpisy

oprávněných zástupců smluvních stran budou učiněny na všech listech smlouvy.
" 9.3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla

uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě a vážně, nikoli v tísni či za nápadně
nevýhodných podmínek, toto stvrzují svými podpisy.

9.4. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou podpisem smlouvy oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.
Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran
a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.
Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy na Protikorupčním portálu Jihomoravského
kraje.
prodávající i kupující mohou od této smlouvy jednostranně odstoupit v případě, že dojde
k opakovanému závažnému porušení jednotlivých ustanovení tétO smlouvy. Za závažné
porušení kupní smlouvy se na straně prodávajícího považuje zejména opakované prodlení
s dodáním zboží a na straně kupujícího o opakované prodlení s úhradou kupní ceny zboží delší
než 14 dnů.



Účinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení o odstoupeni.
Smluvní strany mají možnost smlouvu vypovědět bez udání důvodu. V
stanovena dvouměsíční výpovědní lhůta, která začíná běžet prvním dnem
ode dne doručení výpovědi druhé smluvní straně.

takovém případě je
následujícího měsíce

Ĺ~v...M.ú.E.....a, A 1,1'- V Brně dn, " 3 "11- 2023

j¢b/ '~"""

prodávající

Stř

I

kupující


